
126308-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 126308-2024 - Gara

Italia – Servizi di assistenza sociale – Unione Tresinaro Secchia Procedura telematica aperta per 
l'affidamento servizio di accompagnamento alle opportunità di tempo libero estivo per minori in 
condizione di disabilità gravissima ai sensi de
OJ S 43/2024 29/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: UNIONE TRESINARO SECCHIA
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Unione Tresinaro Secchia Procedura telematica aperta per l'affidamento servizio di 
accompagnamento alle opportunità di tempo libero estivo per minori in condizione di disabilità 
gravissima ai sensi de
Descrizione: GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO ALLE OPPORTUNITA' DI TEMPO LIBERO ESTIVO 
PER MINORI IN CONDIZIONE DI DISABILITA' GRAVISSIMA AI SENSI DELLA LEGGE 104
/92 ART. 3 COMMA 3
Identificativo della procedura: 26db33e8-fa70-4ba6-81b4-4554b09ddca3
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85310000 Servizi di assistenza sociale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 000 049,11 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 1
Condizioni contrattuali:
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 1

Motivi di esclusione:
Fallimento: Fallimento
Corruzione: Corruzione
Concordato preventivo con i creditori: Concordato preventivo con i creditori
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Partecipazione a un'organizzazione criminale

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/126308-2024


126308-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: Accordi con altri operatori 
economici intesi a falsare la concorrenza
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: Violazione di obblighi in materia di diritto 
ambientale
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Riciclaggio di 
proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo
Frode: Frode
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Lavoro minorile e altre forme di tratta di 
esseri umani
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: Violazione degli obblighi in materia di 
diritto del lavoro
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: Colpevole di false dichiarazioni, non 
è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha ottenuto informazioni riservate relative a 
tale procedura
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Motivi di esclusione 
previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: Conflitto di interessi 
legato alla partecipazione alla procedura di appalto
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: Partecipazione 
diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto
Gravi illeciti professionali: Gravi illeciti professionali
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: Cessazione anticipata, 
risarcimento danni o altre sanzioni comparabili
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: Violazione degli obblighi in materia di 
diritto sociale
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: Pagamento dei contributi di sicurezza sociale
Pagamento di imposte: Pagamento di imposte
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Reati terroristici o reati connessi alle 
attività terroristiche

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
ACCOMPAGNAMENTO ALLE OPPORTUNITA' DI TEMPO LIBERO ESTIVO PER MINORI IN 
CONDIZIONE DI DISABILITA' GRAVISSIMA AI SENSI DELLA LEGGE 104/92 Art. 3 C. 3
Descrizione: PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
ACCOMPAGNAMENTO ALLE OPPORTUNITA' DI TEMPO LIBERO ESTIVO PER MINORI IN 
CONDIZIONE DI DISABILITA' GRAVISSIMA AI SENSI DELLA LEGGE 104/92 Art. 3 C. 3
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85310000 Servizi di assistenza sociale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 000 049,11 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.



126308-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Criterio:
Tipo: Altro

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 12/03/2024 15:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://intercenter.regione.emilia-romagna.it
/search_bandi_form

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Obbligatoria
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Prestazioni
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia – 
Romagna – sez. di Parma

8. Organizzazioni

ORG-0001

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://sater.regione.emilia-romagna.it


126308-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: UNIONE TRESINARO SECCHIA
Numero di registrazione: 02337870352
Località: Scandiano
Codice postale: 42019
Suddivisione del paese (NUTS): Reggio nell’Emilia (ITH53)
Paese: Italia
Referente: Natale Indelicato
E-mail: unione@pec.tresinarosecchia.it
Telefono: 0522985887
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia – Romagna – sez. di Parma
Numero di registrazione: 92157480341
Località: Parma
Codice postale: 40121
Suddivisione del paese (NUTS): Parma (ITH52)
Paese: Italia
Referente: Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia – Romagna – sez. di Parma
E-mail: tarpr-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0521 287177
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Numero di registrazione: 97584460584
Località: Roma
Paese: Italia
Referente: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
E-mail: protocollo@pec.anticorruzione.it
Telefono: 06367231
Ruoli di questa organizzazione: 

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 26db33e8-fa70-4ba6-81b4-4554b09ddca3 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 27/02/2024 13:15:35 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 126308-2024
Numero dell'edizione della GU S: 43/2024
Data di pubblicazione: 29/02/2024

mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
mailto:tarpr-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it

		2024-02-28T23:04:49+0000




